RUSTFRIE PNEUMATISKE SYLINDERE
11-- 1
Tekniske data for UNIC Stainless Sylinder®
Materiale:
Stempelstang, beslag og endegavler:  AISI 316 / (WST. 1.4401).
Sylinderrør:      AISI 304 / (WST. 1.4301).
Sammenføyning:
Alle sylindere er skrudd sammen og kan derfor overhales.

125 32 100 7,10 9,40 11,80 14,10 16,40 18,80 21,10 23,50 25,80
RUSTFRIE PNEUMATISKE SYLINDERE
11-- 3
Bestillingsnøkler
DIN/ISO 6432
 Sylinder Ø12    Sylinder Ø16    Sylinder Ø20    Sylinder Ø25
Type Syl. Slag- For- Bak-  Type Syl. Slag For- Bak- Type Syl. Slag For- Bak-  Type Syl. Slag For- Bak-
 diam. lengde Gavl gavl   diam. lengde gavl gavl  diam. lengde gavl gavl   diam. lengde gavl gavl
U 012 0010 01 02  U 016 0010 01 02 U 020 0010 01 02  U 025 0010 01 02
  0025 03 04    0025 03 04   0025 03 04    0025 03 04
  0050  06    0050  06   0050  06    0050 05* 06
  0080      0080     0080      0080 07* 08*
  0100      0100     0100      0100  10*
  0125      0125     0125      0125  12*
  0160      0160     0160      0160
Rep. sett for Ø12 - U1901231    0200     0200      0200
      Rep. sett for Ø16 - U1901631    0250      0250
              0320      0320
            Rep. sett for Ø20 - U1902031    0400
                  Rep. sæt for Ø25 - U1902532
For- og bakgavlene kan kombineres fritt på alle slaglengder         *) med justerbar bremse
DIN/ISO 6431 og VDMA 24562 (Ø32-Ø63)
 Sylinder Ø32    Sylinder Ø40    Sylinder Ø50    Sylinder Ø63
Type Syl. Slag For- Bak-  Type Syl. Slag For- Bak- Type Syl. Slag For- Bak-  Type Syl. Slag For- Bak-
 diam. lengde Gavl gavl   diam. lengde gavl gavl  diam. lengde gavl gavl   diam. lengde gavl gavl
U 032 0010 09 14  U 040 0010 09 14 U 050 0010 09 14  U 063 0010 09 14
  0025 11 16    0025 11 16   0025 11 16    0025 11 16
  0050 15 18    0050 15 18   0050 15 18    0050 15 18
  0080  22    0080  22   0080  22    0080  22
  0100      0100      0100      0100
  0125      0125      0125      0125
  0160      0160      0160      0160
  0200      0200      0200      0200
  0250      0250      0250      0250
  0320      0320      0320      0320
  0400      0400      0400      0400
  0500      0500      0500      0500
Rep. sett for Ø32 - U1903232  Rep. sett for Ø40 - U1904032  Rep. sett for Ø50 - U1905032  Rep. sett for Ø63 - U1906332
For- og bakgavlene kan kombineres fritt på alle slaglengder
DIN/ISO 6431 og VDMA 24562 (Ø80-Ø125)
 Sylinder Ø80    Sylinder Ø100    Sylinder Ø125
Type Syl. Slag For- Bak-  Type Syl. Slag For- Bak- Type Syl. Slag For- Bak-
 diam. lengde gavl gavl   diam. lengde gavl gavl  diam. lengde gavl gavl
U 080 0010 13 20  U 100 0010 13 20 U 125 0010 13 20
  0025 15 22    0025 15 22   0025 15 22
  0050      0050     0050
  0080      0080     0080
  0100      0100     0100
  0125      0125     0125
  0160      0160     0160
  0200      0200     0200
  0250      0250     0250
  0320      0320     0320
  0400      0400     0400
  0500      0500     0500
Rep. sett for Ø80 - U1908032  Rep. sett for Ø100 - U1910032  Rep. sett for Ø125 - U1912532
For- og bakgavlene kan kombineres fritt på alle slaglengder
RUSTFRIE PNEUMATISKE SYLINDERE
11-- 4
Bestillingseksempel